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Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
27-12-2015 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 28.62 199904020 28.85
2. Alisha Vieira Zpb H&L 28.64 199904554 28.86
3. Ouassima Quandil Dwt 28.60 200102948 28.98
4. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 28.39 199503342 29.13
5. Yara Weldam Aquarijn 29.50 200102762 30.15
6. Bridget de Bat De Schelde-1 30.60 200400382 30.57
7. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 31.29 200400166 30.68
8. Brenda Geestman Zpb H&L 30.87 198701276 30.92
9. Ilonka van der Well Zpb H&L 31.15 200103732 31.39

10. Angelina Schellen sg SCOM/De Zeehond'73 31.32 200203618 31.72
11. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 31.56 200202188 32.73
12. Pieke Sterk Aquarijn 33.29 200401158 32.86
13. Julia de Heide Sg Wz010/Acz 33.46 200302934 33.44
14. Kim Rutters De Kempvis 34.61 200302318 34.31
15. Sophie van Esveld Dwt 34.48 200300654 34.42
16. Odette Helsloot Dwt 36.57 199802764 34.65
17. Ashley Kock sg SCOM/De Zeehond'73 33.97 200103424 35.01
18. Jaklien Tans MNC Dordrecht 46.23 197100918 48.50
19. Liza Kempen Oceanus 59.52 199806476 1:08.10

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-12-2015 - 13:04 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thomas Verhoeven MNC Dordrecht 22.85 199700311 23.24
2. Mark Baars MNC Dordrecht 23.14 198500059 23.25
3. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 24.04 199800565 24.20
4. Dennis Rekvelt De Dolfijn 25.60 199805219 25.21
5. Fabio Mieris MNC Dordrecht 25.96 199803097 25.99
6. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 26.21 200100029 26.83
7. Otto Pranger sg SCOM/De Zeehond'73 26.62 200000007 26.84
8. Zyco van Esveld Dwt 26.70 199903843 27.14
9. Bobby van Dijk Dbd 26.96 200200153 27.26

10. Karl van den Burg Aquarijn 27.16 200000553 27.60
11. Sasa Stefanovic MNC Dordrecht 27.40 200100805 27.63

Ruben van den Tol MNC Dordrecht NT 198202667 27.63
13. Emre Uysal Dwt 27.34 200003465 27.91
14. Abdelrahman Mohamed Dwt 27.62 199805237 28.16
15. Joris de Gier Widex Gzc Donk 28.31 200103817 28.73
16. Jarno van Oyen sg SCOM/De Zeehond'73 28.36 200100055 29.16
17. Nartano Glijn Uzsc 29.78 195500449 29.34
18. Willem Smit MNC Dordrecht 29.55 200001113 29.56
19. Peter van de Bor Dwt 28.28 198402897 29.77
20. Miguel Klooster Dwt 31.60 200100613 30.37
21. Timo Kolk MNC Dordrecht 34.78 200202971 30.71
22. Zev Bulk Widex Gzc Donk 32.97 200304021 32.09
23. Jordi Kuijlaars MNC Dordrecht 34.53 200201737 32.46
24. Douwe Bakker Dwt 33.99 199805731 33.25
25. Anton Smirnov Dwt 34.86 200005597 35.56
26. Naoufal Quandil Dwt 37.49 200301155 35.62
27. Kevin Kersten Hieronymus 36.37 200301355 36.66
28. Naresh Murli Oceanus 39.06 199804891 39.76
29. Bram Grootjans Oceanus 52.42 199805259 47.46

AFGEM Jeffrey Camphens Dwt 26.67 199503113
AFGEM Youri Weerts Dwt 34.68 199905027
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Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
27-12-2015 - 13:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Eline Duynisveld Wvz 1:20.15 200103958 1:19.05 37.13 1:19.05
2. Claudia Schouten Aquarijn 1:17.58 200000812 1:19.63 37.59 1:19.63
3. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 1:16.42 199901330 1:20.26 37.89 1:20.26
4. Marlinde Beukers Wvz 1:19.16 200101934 1:21.01 38.25 1:21.01
5. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 1:22.20 200101224 1:21.14 38.29 1:21.14
6. Brighid van Uffelen Wiekslag 1:19.11 199800310 1:21.71 38.58 1:21.71
7. Eline van Ruijven Wvz 1:26.11 200101676 1:22.55 38.22 1:22.55
8. Tessa Loos zc AquaDream 1:24.18 200200608 1:23.02 38.43 1:23.02
9. Christy Geurts Wvz 1:28.02 200203734 1:25.58 40.18 1:25.58

10. Hanna Looi Zpb H&L 1:29.53 200006090 1:26.07 40.74 1:26.07
11. Elyanne Boudestein Zoetermeer 1:26.38 200101060 1:26.08 40.47 1:26.08
12. Debbie Bruijgoms MNC Dordrecht 1:25.12 200301672 1:26.83 40.95 1:26.83
13. Britt Steunenberg Aquarijn 1:26.49 200302588 1:27.85 41.31 1:27.85
14. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 1:28.86 200100082 1:28.54 41.40 1:28.54
15. Wendy ten Wolde Wiekslag 1:27.00 200302658 1:28.71 41.73 1:28.71
16. Sanne van Ruijven Wvz 1:29.63 200201120 1:29.38 41.98 1:29.38
17. Ilse van de Pol De Biesboschzwemmers 1:29.46 200100192 1:30.17 41.47 1:30.17
18. Kithapat Braunius Dwt 1:28.72 200201532 1:30.20 41.99 1:30.20
19. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:25.99 200300582 1:30.41 42.64 1:30.41
20. Ilonka van der Well Zpb H&L 1:29.26 200103732 1:32.21 43.50 1:32.21
21. Louise Gepkens Ndd 1:32.62 200403410 1:33.26 44.36 1:33.26
22. Zoë Molenaar Zoetermeer 1:32.55 200300978 1:39.85 46.70 1:39.85
23. Bibi de Jong Hieronymus 1:44.69 200401164 1:43.72 49.46 1:43.72
DIS Iris van Philips De Kempvis 1:30.33 200104340

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
DIS Kyra Spierings HZV Lutra 1:37.91 200304702

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Sophie de Jonge Wvz 1:13.34 200200118

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-12-2015 - 13:19 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. J. de Roy van Zuydewijn Wvz 1:10.73 200000255 1:11.52 34.52 1:11.52
2. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:13.40 200004181 1:13.02 33.73 1:13.02
3. Luke Boom MNC Dordrecht 1:16.61 200000637 1:16.39 36.13 1:16.39
4. Tom Kruis De Biesboschzwemmers 1:16.48 200000059 1:18.52 36.62 1:18.52
5. Daan Snijders MNC Dordrecht 1:18.35 200202475 1:19.38 37.52 1:19.38
6. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 1:20.21 200001327 1:19.85 36.97 1:19.85
7. Joris de Gier Widex Gzc Donk 1:20.89 200103817 1:22.97 39.09 1:22.97
8. Christiaan Smit De Fuut 1:19.38 200102463 1:23.32 38.49 1:23.32

Programmanr. 5 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
27-12-2015 - 13:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jana Plaisier de Devel 2:42.01 200101266 2:41.65 35.37 1:16.33 1:57.87 2:41.65
2. Lieke Bastiaansen MNC Dordrecht 2:52.41 200301368 2:52.71 37.16 1:21.67 2:07.43 2:52.71
3. Linda Janssen Zpb H&L 3:02.49 198802088 3:01.34 37.10 1:21.09 2:09.58 3:01.34
4. Nienke Versteegen Dbd 3:10.67 200004548 3:09.85 41.29 1:29.11 2:19.55 3:09.85



Splash Meet Manager 11, 11.40561 Registered to MNC Dordrecht 27-12-2015 15:49 - pagina 3

Programmanr. 6 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
27-12-2015 - 13:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Leendert Paans De Biesboschzwemmers 2:38.44 200102805 2:31.05 32.15 1:10.58 1:50.55 2:31.05
2. Nikhom Westphal sg SCOM/De Zeehond'73 2:42.41 200203329 2:39.02 32.80 1:11.37 1:53.41 2:39.02
3. Michael Smink Aquarijn 2:57.02 200302169 2:52.33 36.14 1:21.45 2:08.98 2:52.33

*
AFGEM Jeffrey Camphens Dwt 2:44.55 199503113

Programmanr. 7 Dames, 200m rugslag Senioren Open
27-12-2015 - 13:29 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Britta Koehorst KZV de Lansingh 2:27.69 200300246 2:27.97 33.39 1:10.88 1:49.87 2:27.97
2. Babette van der Kaaij ZV Westland 2:35.60 199902234 2:34.94 35.88 1:14.96 1:55.58 2:34.94
3. Amanda Holst Zoetermeer 2:45.48 200004204 2:41.21 36.73 1:17.74 1:59.92 2:41.21
4. Elise van der Velden Hieronymus 2:56.05 200005834 2:42.74 39.38 1:21.54 2:02.89 2:42.74
5. Irma van der Wulp Wiekslag 2:51.57 200401950 2:49.55 40.35 1:24.12 2:08.30 2:49.55
6. Sanne van Ruijven Wvz 2:51.11 200201120 2:51.75 40.80 1:24.53 2:08.63 2:51.75
7. Isabella de Wit sg SCOM/De Zeehond'73 2:58.47 200300254 2:54.73 41.48 1:25.89 2:11.75 2:54.73
8. Naomi Mesquita Ferreira Zoetermeer 3:09.07 200204286 2:55.13 40.72 1:25.91 2:12.00 2:55.13
9. Anouk Brand MNC Dordrecht 3:01.61 200302488 3:03.46 42.45 1:28.61 2:16.21 3:03.46

10. Ingrid Versteegen Dbd 3:15.07 197300770 3:12.36 46.39 1:34.97 2:24.39 3:12.36
11. Sophie van Esveld Dwt 3:20.00 200300654 3:17.98 46.51 1:36.30 2:28.06 3:17.98
DIS Bridget de Bat De Schelde-1 2:35.71 200400382

RJ - Lichaam geheel onder water gedurende de race of bij de finish (geldt niet voor kp en eerste 15 m na start en keerpunt)
DIS Kim Rutters De Kempvis 2:48.90 200302318

RJ - Lichaam geheel onder water gedurende de race of bij de finish (geldt niet voor kp en eerste 15 m na start en keerpunt)
DIS Femke van de Griendt Widex Gzc Donk 3:07.06 200104308

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 8 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
27-12-2015 - 13:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Olivier Jans De Fuut 2:16.83 200001815 2:17.82 32.54 1:06.98 1:42.42 2:17.82
2. Jasper Breugem Wvz 2:20.67 200000303 2:20.72 32.92 1:08.20 1:44.43 2:20.72
3. Sebastiaan van der Meer Zpc Amersfoort 2:24.21 200100913 2:23.07 33.24 1:09.12 1:46.47 2:23.07
4. Bart Spaans Sg Wz010/Acz NT 199902559 2:48.56 36.35 1:17.40 2:03.26 2:48.56

Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
27-12-2015 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Laura Advocaat MNC Dordrecht 1:00.85 199502988 1:01.67 28.78 1:01.67
2. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 1:03.73 199904020 1:03.51 30.46 1:03.51
3. Sanne Busch MNC Dordrecht 1:03.12 200101486 1:03.58 30.31 1:03.58
4. Alisha Vieira Zpb H&L 1:04.94 199904554 1:03.95 29.83 1:03.95
5. Tessa Giele De Duck 1:03.81 200203124 1:04.57 30.22 1:04.57
6. Ilse Kraaijeveld MNC Dordrecht 1:04.91 200202190 1:05.02 30.77 1:05.02
7. Hanna Looi Zpb H&L 1:07.26 200006090 1:06.29 32.09 1:06.29
8. Hayley Tatam MNC Dordrecht 1:13.00 198907514 1:06.42 31.53 1:06.42
9. Jonna Wieling Aquarijn 1:05.79 200205266 1:06.85 32.41 1:06.85

10. Sanne Barten Aquarijn 1:06.36 200101282 1:06.86 32.49 1:06.86
11. Yara Weldam Aquarijn 1:05.42 200102762 1:07.18 31.31 1:07.18
12. Sanne van Dijk Zoetermeer 1:07.61 199000818 1:07.61 32.14 1:07.61
13. Diana Noordermeer sg SCOM/De Zeehond'73 1:08.62 200102110 1:07.71 32.66 1:07.71
14. Anne Straub Zoetermeer 1:08.88 200201402 1:07.85 32.86 1:07.85
15. Michelle van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 1:07.75 200300052 1:08.61 32.59 1:08.61
16. Iris van Rossum Sg Wz010/Acz 1:09.14 200004858 1:08.65 33.27 1:08.65
17. Eline van Ruijven Wvz 1:12.43 200101676 1:08.76 32.49 1:08.76
18. Joyce van 't Hof Zpb H&L 1:07.09 200302122 1:08.85 33.03 1:08.85
19. Esther Reinders KZV de Lansingh 1:10.71 200301798 1:09.65 33.65 1:09.65
20. Eline Seelen HZV Lutra 1:09.51 200005824 1:09.74 34.38 1:09.74
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Programmanr. 9, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

21. Danique Gerritsen MNC Dordrecht 1:12.83 200401176 1:10.78 33.71 1:10.78
22. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:08.89 200202188 1:11.68 33.81 1:11.68
23. Ilonka van der Well Zpb H&L 1:10.75 200103732 1:11.98 34.05 1:11.98
24. Pieke Sterk Aquarijn 1:13.52 200401158 1:12.29 34.98 1:12.29
25. Femke Golverdingen De Biesboschzwemmers 1:14.95 200100258 1:14.56 35.73 1:14.56
26. Julia de Heide Sg Wz010/Acz 1:14.41 200302934 1:14.82 36.04 1:14.82
27. Kim Rutters De Kempvis 1:14.46 200302318 1:18.53 36.52 1:18.53
28. Dagmar Nieuwenhuizen De Kempvis 1:19.67 200400732 1:19.20 39.07 1:19.20
29. Jonna Meesters De Fuut 1:23.71 200303236 1:21.73 38.30 1:21.73
30. Kyra Spierings HZV Lutra 1:21.74 200304702 1:22.32 39.70 1:22.32
31. Jaklien Tans MNC Dordrecht 1:43.60 197100918 1:48.61 49.78 1:48.61
32. Liza Kempen Oceanus 2:17.20 199806476 2:36.06 1:10.05 2:36.06

AFGEM Juliette Diaz Diaz SG The Hague Swimming 1:03.59 200000048

Programmanr. 10 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-12-2015 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Stijn Geelen MNC Dordrecht 55.69 199801363 56.39 26.69 56.39
2. Anton Jansen MNC Dordrecht 55.53 200003621 56.45 26.79 56.45

*
3. Fabio Mieris MNC Dordrecht 56.18 199803097 56.57 27.10 56.57
4. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 56.19 200200003 56.64 26.99 56.64
5. Otto Pranger sg SCOM/De Zeehond'73 58.57 200000007 57.86 27.79 57.86
6. Ruben van den Tol MNC Dordrecht NT 198202667 1:00.60 29.20 1:00.60
7. Emre Uysal Dwt 1:00.03 200003465 1:01.30 29.10 1:01.30
8. Karl van den Burg Aquarijn 59.52 200000553 1:01.59 29.59 1:01.59
9. Michel Wigbers Dwt 1:09.48 198001743 1:01.64 29.71 1:01.64

10. Davy Vermaas Zpb H&L 1:01.33 199003041 1:02.12 29.65 1:02.12
11. Joris de Gier Widex Gzc Donk 1:01.64 200103817 1:02.28 29.91 1:02.28
12. Jarno van Oyen sg SCOM/De Zeehond'73 1:03.36 200100055 1:04.03 30.61 1:04.03
13. Willem Smit MNC Dordrecht 1:05.76 200001113 1:09.74 33.14 1:09.74
14. Wout van Dijk Dbd 1:10.45 196200145 1:10.11 33.83 1:10.11
15. Wessel Heijnemans Hieronymus 1:10.56 200301353 1:12.02 34.65 1:12.02

AFGEM Sasa Stefanovic MNC Dordrecht 1:02.95 200100805

Programmanr. 11 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
27-12-2015 - 13:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anne Paulusse O.Z. & P.C. De Warande 5:40.56 200200834 5:41.41
50m: 35.88 35.88 150m: 2:03.16 43.58 250m: 3:33.24 47.32 350m: 5:03.90 41.13

100m: 1:19.58 43.70 200m: 2:45.92 42.76 300m: 4:22.77 49.53 400m: 5:41.41 37.51

2. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 5:42.57 199900016 5:47.40
50m: 36.25 36.25 150m: 2:02.89 44.77 250m: 3:34.66 47.97 350m: 5:07.27 42.33

100m: 1:18.12 41.87 200m: 2:46.69 43.80 300m: 4:24.94 50.28 400m: 5:47.40 40.13

3. Yancey Bouman Zoetermeer 6:01.48 199801924 6:04.67
50m: 35.76 35.76 150m: 2:05.72 46.98 250m: 3:44.33 52.38 350m: 5:22.99 43.29

100m: 1:18.74 42.98 200m: 2:51.95 46.23 300m: 4:39.70 55.37 400m: 6:04.67 41.68

Programmanr. 12 Heren, 400m wisselslag Junioren 1 en ouder
27-12-2015 - 14:01 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Max Huige sg SCOM/De Zeehond'73 5:15.20 200104355 5:16.58
50m: 31.42 31.42 150m: 1:50.95 40.05 250m: 3:17.31 46.48 350m: 4:41.18 37.17

100m: 1:10.90 39.48 200m: 2:30.83 39.88 300m: 4:04.01 46.70 400m: 5:16.58 35.40

2. Christiaan Smit De Fuut 5:14.09 200102463 5:19.82
50m: 32.27 32.27 150m: 1:51.10 38.10 250m: 3:18.66 48.22 350m: 4:44.55 35.36

100m: 1:13.00 40.73 200m: 2:30.44 39.34 300m: 4:09.19 50.53 400m: 5:19.82 35.27

3. Miguel Klooster Dwt 6:30.06 200100613 5:39.94
50m: 35.24 35.24 150m: 2:01.81 42.68 250m: 3:31.33 48.85 350m: 4:59.93 39.96

100m: 1:19.13 43.89 200m: 2:42.48 40.67 300m: 4:19.97 48.64 400m: 5:39.94 40.01
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Programmanr. 12, Heren, 400m wisselslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

DIS Naresh Murli Oceanus NT 199804891
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.

Programmanr. 13 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
27-12-2015 - 14:08 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Eva van den Adel De Otters Het Gooi 32.40 200102892 30.06
2. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 31.12 199503342 31.18
3. Claudia Schouten Aquarijn 32.97 200000812 33.44
4. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 34.37 199805454 34.28
5. Tessa Loos zc AquaDream 38.89 200200608 35.36
6. Ilonka van der Well Zpb H&L 35.26 200103732 36.12
7. Angelina Schellen sg SCOM/De Zeehond'73 36.67 200203618 38.67
8. Britt Steunenberg Aquarijn 39.20 200302588 39.31
9. Sophie van Esveld Dwt 41.02 200300654 40.55

10. Laura Verhoeven De Biesboschzwemmers 43.75 200200116 42.22
11. Ashley Kock sg SCOM/De Zeehond'73 41.16 200103424 42.88

Programmanr. 14 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
27-12-2015 - 14:11 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thomas Verhoeven MNC Dordrecht 24.91 199700311 24.83
2. Mark Baars MNC Dordrecht 24.88 198500059 24.85
3. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 26.04 199800565 26.90
4. Jordy van Oel Wvz 27.24 199802003 28.00
5. Fabio Mieris MNC Dordrecht 29.71 199803097 29.43
6. Zyco van Esveld Dwt 30.21 199903843 30.22
7. Peter van de Bor Dwt 30.62 198402897 30.56
8. Abdelrahman Mohamed Dwt 31.59 199805237 31.47
9. Nartano Glijn Uzsc 33.00 195500449 32.64

10. Anton Smirnov Dwt NT 200005597 38.88
11. Zev Bulk Widex Gzc Donk 40.15 200304021 40.32
12. Naoufal Quandil Dwt 51.50 200301155 48.61
13. Bram Grootjans Oceanus 51.96 199805259 49.15

AFGEM Youri Weerts Dwt NT 199905027

Programmanr. 15 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
27-12-2015 - 14:24 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Britta Koehorst KZV de Lansingh 2:49.06 200300246 2:47.02 36.69 1:19.17 2:03.37 2:47.02
2. Brighid van Uffelen Wiekslag 2:49.51 199800310 2:53.86 38.38 1:22.71 2:08.13 2:53.86
3. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 2:46.81 199901330 2:53.99 39.33 1:23.43 2:09.36 2:53.99
4. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 2:58.36 200101224 2:55.87 40.70 1:26.35 2:11.57 2:55.87
5. Isa Boom MNC Dordrecht 2:55.34 200200186 2:59.20 38.93 1:23.89 2:11.49 2:59.20

*
6. Irma van der Wulp Wiekslag 3:05.99 200401950 3:07.88 45.18 1:32.63 2:20.99 3:07.88
7. Debbie Bruijgoms MNC Dordrecht 3:03.89 200301672 3:09.26 43.23 1:31.17 2:19.73 3:09.26
8. Rinske Bouman de Devel 3:12.13 200400578 3:10.62 43.04 1:32.10 2:21.85 3:10.62
9. Demi van der Velde De Schelde-1 3:11.77 200302372 3:11.07 41.46 1:30.93 2:20.96 3:11.07

10. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 3:11.85 200300582 3:13.57 45.17 1:34.91 2:24.87 3:13.57
*

11. Brenda Geestman Zpb H&L 3:10.71 198701276 3:13.69 43.69 1:32.60 2:22.49 3:13.69
12. Yancey Bouman Zoetermeer 3:12.03 199801924 3:21.04 45.38 1:35.97 2:28.58 3:21.04
13. Odette Helsloot Dwt 3:31.11 199802764 3:27.97 46.15 1:38.42 2:32.63 3:27.97
14. Isabella de Wit sg SCOM/De Zeehond'73 3:22.48 200300254 3:29.82 48.19 1:41.80 2:36.02 3:29.82

AFGEM Sophie de Jonge Wvz 2:38.97 200200118
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Programmanr. 16 Heren, 200m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-12-2015 - 14:32 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Stijn Geelen MNC Dordrecht 2:21.15 199801363 2:30.33 33.45 1:11.89 1:52.29 2:30.33
2. Camo Mieris MNC Dordrecht 2:31.90 200001557 2:31.45 33.72 1:12.81 1:52.68 2:31.45
3. Duncan van Haaren Widex Gzc Donk 2:39.82 200000681 2:32.89 33.02 1:11.96 1:52.70 2:32.89
4. J. de Roy van Zuydewijn Wvz 2:39.31 200000255 2:37.67 35.18 1:15.60 1:56.97 2:37.67
5. Olivier Jans De Fuut 2:36.26 200001815 2:40.22 36.24 1:16.95 1:58.79 2:40.22
6. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 2:41.90 200004181 2:42.57 36.30 1:16.90 1:58.94 2:42.57
7. Bart Spaans Sg Wz010/Acz NT 199902559 2:49.69 37.20 1:19.95 2:04.65 2:49.69
8. Daan Snijders MNC Dordrecht 2:48.06 200202475 2:50.49 37.87 1:20.93 2:05.85 2:50.49

Programmanr. 17 Dames, 100m rugslag Senioren Open
27-12-2015 - 14:36 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Chefanja Nunes Wvz 1:07.88 200104750 1:07.95 32.41 1:07.95
2. Marlinde Beukers Wvz 1:09.82 200101934 1:10.33 34.36 1:10.33
3. Sanne Barten Aquarijn 1:12.16 200101282 1:13.84 36.11 1:13.84
4. Hanna Looi Zpb H&L 1:14.22 200006090 1:15.98 36.95 1:15.98
5. Alisha Vieira Zpb H&L 1:16.87 199904554 1:18.16 36.60 1:18.16
6. Elyanne Boudestein Zoetermeer 1:18.39 200101060 1:19.55 38.79 1:19.55
7. Sanne van Dijk Zoetermeer 1:18.13 199000818 1:20.15 38.92 1:20.15
8. Femke Golverdingen De Biesboschzwemmers 1:18.71 200100258 1:20.38 38.61 1:20.38

*
9. Eline Seelen HZV Lutra 1:20.23 200005824 1:21.02 39.92 1:21.02

10. Ilonka van der Well Zpb H&L 1:18.10 200103732 1:24.57 41.30 1:24.57
11. Pieke Sterk Aquarijn 1:26.30 200401158 1:25.90 42.54 1:25.90
12. Julia de Heide Sg Wz010/Acz 1:28.05 200302934 1:29.12 43.79 1:29.12

*
13. Kyra Spierings HZV Lutra 1:30.73 200304702 1:30.40 45.04 1:30.40
14. Liza Kempen Oceanus 2:50.49 199806476 2:53.13 1:20.31 2:53.13

Programmanr. 18 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
27-12-2015 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Matthew Dullemond MNC Dordrecht 1:02.09 199805005 1:04.07 31.23 1:04.07
2. Bobby van Dijk Dbd 1:07.09 200200153 1:06.70 32.10 1:06.70
3. Luke Boom MNC Dordrecht 1:08.34 200000637 1:08.40 33.25 1:08.40
4. Jarno Verbeek Zoetermeer 1:12.80 200200931 1:09.74 34.22 1:09.74
5. Nikhom Westphal sg SCOM/De Zeehond'73 1:08.64 200203329 1:09.91 33.78 1:09.91
6. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 1:12.88 200100029 1:16.20 37.07 1:16.20

Programmanr. 19 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
27-12-2015 - 14:43 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Eva Cornelisse Zpb H&L 2:24.48 199701336 2:23.27 32.72 1:08.78 1:46.08 2:23.27
2. Amanda Holst Zoetermeer 2:26.96 200004204 2:25.57 32.88 1:10.04 1:48.13 2:25.57
3. Lieke Bastiaansen MNC Dordrecht 2:28.48 200301368 2:30.24 34.82 1:12.91 1:52.09 2:30.24
4. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 2:36.45 200400166 2:31.98 33.64 1:12.24 1:51.61 2:31.98
5. Joyce van 't Hof Zpb H&L 2:28.69 200302122 2:34.18 34.29 1:12.70 1:52.97 2:34.18
6. Iris van Rossum Sg Wz010/Acz NT 200004858 2:35.42 35.23 1:15.07 1:56.72 2:35.42
7. Michelle van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 2:30.55 200300052 2:36.70 33.23 1:12.93 1:55.79 2:36.70
8. Femke van de Griendt Widex Gzc Donk 2:47.61 200104308 2:45.85 36.72 1:18.99 2:03.07 2:45.85
9. Naomi Mesquita Ferreira Zoetermeer 2:55.98 200204286 2:47.58 38.43 1:22.19 2:05.93 2:47.58

10. Zoë Molenaar Zoetermeer 2:44.67 200300978 2:57.09 41.70 1:28.27 2:14.49 2:57.09
AFGEM Juliette Diaz Diaz SG The Hague Swimming 2:20.69 200000048
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Programmanr. 20 Heren, 200m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-12-2015 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Jasper Breugem Wvz 2:10.39 200000303 2:08.74 28.77 1:01.08 1:35.04 2:08.74
2. Jari Voogt De Duck 2:13.44 200004237 2:10.42 28.01 1:00.27 1:35.41 2:10.42
3. Swen van Elteren Aquarijn 2:09.26 200103331 2:14.76 29.96 1:04.43 1:40.32 2:14.76
4. Zyco van Esveld Dwt 2:12.21 199903843 2:14.84 30.35 1:03.92 1:39.21 2:14.84
5. Senna Mooldijk De Kempvis 2:27.83 200301147 2:22.97 32.58 1:09.66 1:47.70 2:22.97
6. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 2:28.62 200001327 2:23.30 32.33 1:08.49 1:46.62 2:23.30
7. Jordi Kuijlaars MNC Dordrecht 2:55.70 200201737 2:41.48 37.15 1:18.19 2:01.36 2:41.48

Programmanr. 21 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
27-12-2015 - 14:54 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Diana Noordermeer sg SCOM/De Zeehond'73 5:00.97 200102110 5:00.00
50m: 34.79 34.79 150m: 1:49.28 37.44 250m: 3:05.11 38.02 350m: 4:22.19 38.67

100m: 1:11.84 37.05 200m: 2:27.09 37.81 300m: 3:43.52 38.41 400m: 5:00.00 37.81

2. Christy Geurts Wvz 5:12.87 200203734 5:01.88
50m: 34.67 34.67 150m: 1:51.37 38.81 250m: 3:08.74 38.32 350m: 4:26.71 38.86

100m: 1:12.56 37.89 200m: 2:30.42 39.05 300m: 3:47.85 39.11 400m: 5:01.88 35.17

3. Hayley Tatam MNC Dordrecht 5:20.00 198907514 5:07.44
50m: 32.67 32.67 150m: 1:47.28 38.08 250m: 3:06.76 39.51 350m: 4:27.72 40.90

100m: 1:09.20 36.53 200m: 2:27.25 39.97 300m: 3:46.82 40.06 400m: 5:07.44 39.72

4. Ilse Kraaijeveld MNC Dordrecht 5:09.86 200202190 5:09.44
50m: 34.17 34.17 150m: 1:51.65 38.87 250m: 3:11.40 39.96 350m: 4:30.01 38.96

100m: 1:12.78 38.61 200m: 2:31.44 39.79 300m: 3:51.05 39.65 400m: 5:09.44 39.43

5. Bridget de Bat De Schelde-1 5:20.07 200400382 5:10.48
50m: 33.69 33.69 150m: 1:51.18 39.20 250m: 3:11.02 39.91 350m: 4:31.73 40.50

100m: 1:11.98 38.29 200m: 2:31.11 39.93 300m: 3:51.23 40.21 400m: 5:10.48 38.75

6. Elise van der Velden Hieronymus 5:56.88 200005834 5:20.28
50m: 36.02 36.02 150m: 1:57.11 41.51 250m: 3:19.79 41.21 350m: 4:40.52 40.59

100m: 1:15.60 39.58 200m: 2:38.58 41.47 300m: 3:59.93 40.14 400m: 5:20.28 39.76

7. Nienke Vork Widex Gzc Donk 5:31.41 200102294 5:20.87
50m: 34.63 34.63 150m: 1:53.40 39.91 250m: 3:15.78 41.53 350m: 4:39.89 42.26

100m: 1:13.49 38.86 200m: 2:34.25 40.85 300m: 3:57.63 41.85 400m: 5:20.87 40.98

8. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 5:22.46 200202188 5:27.17
50m: 35.58 35.58 150m: 1:58.18 41.66 250m: 3:21.75 41.78 350m: 4:47.11 42.82

100m: 1:16.52 40.94 200m: 2:39.97 41.79 300m: 4:04.29 42.54 400m: 5:27.17 40.06

9. Ilse van de Pol De Biesboschzwemmers 5:48.13 200100192 5:37.51
*

50m: 35.54 35.54 150m: 1:57.37 41.97 250m: 3:23.88 44.05 350m: 4:53.49 45.46
100m: 1:15.40 39.86 200m: 2:39.83 42.46 300m: 4:08.03 44.15 400m: 5:37.51 44.02

10. Ingrid Versteegen Dbd 5:52.14 197300770 5:58.98
50m: 40.79 40.79 150m: 2:10.34 45.11 250m: 3:42.79 46.72 350m: 5:14.65 45.96

100m: 1:25.23 44.44 200m: 2:56.07 45.73 300m: 4:28.69 45.90 400m: 5:58.98 44.33

11. Jonna Meesters De Fuut NT 200303236 6:20.50
50m: 41.10 41.10 150m: 2:14.71 47.44 250m: 3:54.17 50.50 350m: 5:32.86 48.81

100m: 1:27.27 46.17 200m: 3:03.67 48.96 300m: 4:44.05 49.88 400m: 6:20.50 47.64

AFGEM Sophie de Jonge Wvz 4:28.97 200200118

Programmanr. 22 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
27-12-2015 - 15:07 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thomas Jansen Wvz 4:19.28 200100143 4:20.98
50m: 29.60 29.60 150m: 1:35.67 33.44 250m: 2:41.04 32.92 350m: 3:47.02 32.90

100m: 1:02.23 32.63 200m: 2:08.12 32.45 300m: 3:14.12 33.08 400m: 4:20.98 33.96

2. Bryan Agterdenbos MNC Dordrecht 4:22.88 200200003 4:34.61
50m: 30.28 30.28 150m: 1:38.27 34.54 250m: 2:48.76 35.43 350m: 3:59.39 35.19

100m: 1:03.73 33.45 200m: 2:13.33 35.06 300m: 3:24.20 35.44 400m: 4:34.61 35.22

3. Bart Spaans Sg Wz010/Acz 4:48.91 199902559 5:00.48
50m: 34.66 34.66 150m: 1:48.83 37.57 250m: 3:04.82 37.99 350m: 4:21.24 37.67

100m: 1:11.26 36.60 200m: 2:26.83 38.00 300m: 3:43.57 38.75 400m: 5:00.48 39.24

4. Wout van Dijk Dbd 5:40.05 196200145 5:33.95
50m: 36.76 36.76 150m: 2:01.15 42.92 250m: 3:26.80 42.93 350m: 4:52.70 42.97

100m: 1:18.23 41.47 200m: 2:43.87 42.72 300m: 4:09.73 42.93 400m: 5:33.95 41.25
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Programmanr. 23 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
27-12-2015 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Anniek de Ruiter Widex Gzc Donk 36.35 200101224 36.57
2. Isa Boom MNC Dordrecht 36.05 200200186 36.97
3. Claudia Schouten Aquarijn 35.53 200000812 37.34
4. Yara Weldam Aquarijn 37.98 200102762 39.03
5. Irma van der Wulp Wiekslag 41.63 200401950 41.45
6. Sanne Barten Aquarijn 42.06 200101282 43.49
7. Odette Helsloot Dwt 43.73 199802764 43.75
8. Laura Verhoeven De Biesboschzwemmers 43.41 200200116 44.23

Programmanr. 24 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
27-12-2015 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mark Baars MNC Dordrecht 28.37 198500059 28.31
2. Miguel Klooster Dwt 38.16 200100613 38.69
3. Anton Smirnov Dwt 44.30 200005597 40.23
4. Timo Kolk MNC Dordrecht 46.13 200202971 41.91
5. Douwe Bakker Dwt 42.50 199805731 42.46
6. Wessel Heijnemans Hieronymus 41.50 200301353 42.95
7. Kevin Kersten Hieronymus 47.93 200301355 49.38

AFGEM Youri Weerts Dwt 40.56 199905027

Programmanr. 25 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
27-12-2015 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 1:08.83 199503342 1:09.20 32.15 1:09.20
2. Tessa Giele De Duck 1:11.70 200203124 1:14.19 33.88 1:14.19
3. Babette van der Kaaij ZV Westland 1:20.87 199902234 1:16.00 34.67 1:16.00
4. Yancey Bouman Zoetermeer 1:14.77 199801924 1:17.04 35.49 1:17.04
5. Ouassima Quandil Dwt 1:15.00 200102948 1:18.48 35.15 1:18.48
6. Amanda Holst Zoetermeer 1:17.55 200004204 1:18.69 34.53 1:18.69
7. Demi van der Velde De Schelde-1 1:18.56 200302372 1:19.44 35.90 1:19.44
8. Anne Straub Zoetermeer 1:21.59 200201402 1:21.41 37.59 1:21.41
9. Sanne van Ruijven Wvz 1:23.50 200201120 1:22.50 37.29 1:22.50

10. Lianne Boegheim Widex Gzc Donk 1:23.88 199805454 1:26.30 38.15 1:26.30
11. Joyce van 't Hof Zpb H&L 1:26.57 200302122 1:26.35 39.50 1:26.35
12. Sophie Stekelenburg Zwemlust- den Hommel 1:24.41 200400166 1:30.36 38.40 1:30.36
13. Kithapat Braunius Dwt 1:30.00 200201532 1:36.37 40.08 1:36.37
14. Bibi de Jong Hieronymus 1:41.75 200401164 1:38.72 45.52 1:38.72

Programmanr. 26 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
27-12-2015 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m

1. Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 1:00.34 199800565 1:00.77 28.18 1:00.77
2. Jordy van Oel Wvz 1:02.02 199802003 1:03.24 29.34 1:03.24
3. Leendert Paans De Biesboschzwemmers 1:06.97 200102805 1:06.70 31.59 1:06.70
4. Otto Pranger sg SCOM/De Zeehond'73 1:06.53 200000007 1:06.89 30.67 1:06.89
5. IJsbrand Buijnsters zc AquaDream 1:09.92 200200375 1:08.85 32.07 1:08.85
6. Tom Kruis De Biesboschzwemmers 1:12.51 200000059 1:09.60 30.94 1:09.60
7. Simon Schmidt De Biesboschzwemmers 1:11.23 200100029 1:10.47 32.19 1:10.47
8. Karl van den Burg Aquarijn 1:08.52 200000553 1:10.80 32.51 1:10.80
9. Jarno van Oyen sg SCOM/De Zeehond'73 1:12.74 200100055 1:14.26 33.48 1:14.26

10. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:15.29 200004181 1:16.10 33.46 1:16.10
11. Jarno Verbeek Zoetermeer 1:14.37 200200931 1:18.88 36.16 1:18.88
12. Naresh Murli Oceanus 1:28.60 199804891 1:33.72 43.68 1:33.72
DIS Michel Wigbers Dwt 1:15.00 198001743

AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
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Programmanr. 27 Dames, 50m rugslag Senioren Open
27-12-2015 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 33.96 199904020 33.64
2. Marlinde Beukers Wvz 33.57 200101934 33.71
3. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 35.51 199901330 36.21
4. Eline van Ruijven Wvz 42.09 200101676 37.78

Programmanr. 28 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
27-12-2015 - 15:27 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Bobby van Dijk Dbd 30.23 200200153 30.67
2. Peter van de Bor Dwt 33.03 198402897 33.36
3. Emre Uysal Dwt 34.33 200003465 34.31

*
4. Abdelrahman Mohamed Dwt 34.69 199805237 35.13
5. Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 36.62 200001327 37.09
6. Douwe Bakker Dwt NT 199805731 42.98
7. Naoufal Quandil Dwt 44.21 200301155 44.59
8. Bram Grootjans Oceanus 51.53 199805259 49.06

Programmanr. 29 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
27-12-2015 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Britta Koehorst KZV de Lansingh 2:26.74 200300246 2:27.56 31.10 1:08.41 1:52.38 2:27.56
*

2. Chefanja Nunes Wvz 2:31.16 200104750 2:30.92 30.36 1:09.61 1:55.38 2:30.92
3. Sanne Busch MNC Dordrecht 2:37.61 200101486 2:34.87 34.79 1:16.49 1:58.88 2:34.87
4. Ilse Kraaijeveld MNC Dordrecht 2:38.26 200202190 2:39.97 33.12 1:12.21 2:01.60 2:39.97
5. Eline Duynisveld Wvz 2:44.44 200103958 2:40.66 35.08 1:16.18 2:02.44 2:40.66
6. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 2:38.27 199900016 2:42.20 34.58 1:17.05 2:03.68 2:42.20
7. Jonna Wieling Aquarijn 2:44.16 200205266 2:43.26 35.64 1:17.49 2:06.20 2:43.26
8. Diana Noordermeer sg SCOM/De Zeehond'73 2:47.68 200102110 2:44.00 36.04 1:18.41 2:06.21 2:44.00
9. Julia Verhoeven De Biesboschzwemmers 2:50.27 200100082 2:48.42 35.99 1:18.13 2:07.88 2:48.42

*
10. Wendy ten Wolde Wiekslag 2:52.30 200302658 2:51.22 37.51 1:23.09 2:13.86 2:51.22
11. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 2:51.62 200300582 2:55.48 42.30 1:28.33 2:16.89 2:55.48
12. Danique Gerritsen MNC Dordrecht 3:04.33 200401176 2:56.36 39.37 1:27.33 2:17.27 2:56.36
13. Anne Straub Zoetermeer 2:50.50 200201402 2:56.68 37.98 1:23.61 2:17.55 2:56.68
14. Nienke Versteegen Dbd 2:59.52 200004548 2:57.02 38.88 1:23.76 2:17.51 2:57.02
15. Louise Gepkens Ndd 3:10.61 200403410 3:04.69 42.17 1:27.55 2:20.73 3:04.69
16. Naomi Mesquita Ferreira Zoetermeer 3:04.79 200204286 3:05.47 39.83 1:25.81 2:21.12 3:05.47
17. Anouk Brand MNC Dordrecht 3:06.73 200302488 3:07.90 44.45 1:30.81 2:22.40 3:07.90
18. Angelina Schellen sg SCOM/De Zeehond'73 3:02.93 200203618 3:14.18 39.87 1:28.69 2:29.95 3:14.18
19. Ashley Kock sg SCOM/De Zeehond'73 3:16.28 200103424 3:18.16 45.01 1:34.67 2:34.29 3:18.16
20. Zoë Molenaar Zoetermeer 3:05.49 200300978 3:20.18 51.20 1:41.08 2:36.29 3:20.18

Programmanr. 30 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
27-12-2015 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd 50m 100m 150m 200m

1. Matthew Dullemond MNC Dordrecht 2:18.42 199805005 2:20.80 30.27 1:04.91 1:49.69 2:20.80
2. Olivier Jans De Fuut 2:19.02 200001815 2:24.11 32.17 1:09.45 1:50.92 2:24.11
3. Jarno Verbeek Zoetermeer 2:42.79 200200931 2:47.02 34.38 1:17.67 2:09.03 2:47.02
4. Julian Stok de Devel 2:48.07 200300071 2:49.28 36.35 1:19.20 2:09.86 2:49.28
5. Michael Smink Aquarijn 2:46.27 200302169 2:49.77 36.10 1:20.40 2:13.19 2:49.77
6. Jordi Kuijlaars MNC Dordrecht 3:18.95 200201737 3:00.12 45.93 1:32.46 2:18.88 3:00.12

AFGEM Jeffrey Camphens Dwt 2:20.16 199503113


